[image: image2.png]

	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Анжеро-Судженский городской округ

Администрация Анжеро-Судженского городского округа

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «
	22
	»
	декабря
	20
	23
	г.
	№
	1187

О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 14.11.2018 №1508 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Анжеро-Судженском городском округе»
Внести в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 14.11.2018 №1508 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Анжеро-Судженском городском округе» следующие изменения:

1.Состав комиссии по противодействию экстремизму в Анжеро-Судженском городском округе, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа (по вопросам безопасности) Жогаля Е.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
[image: image1.jpg]

Глава городского округа                                                               Д.В. Ажичаков
Приложение

к постановлению администрации
Анжеро-Судженского городского округа
от 22.12.2023  № 1187
Состав комиссии по противодействию экстремизму
в Анжеро-Судженском городском округе

	Жогаль

Евгений Аликович
	- заместитель главы (по вопросам безопасности),  председатель комиссии;

	Боровков

Александр Владимирович
	- начальник Отдела МВД России по Анжеро-Судженскому городскому округу, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Опарин

Евгений Алексеевич
	- начальник отделения в г. Анжеро-Судженске УФСБ РФ по Кемеровской области-Кузбассу, заместитель председателя комиссии, руководитель оперативной группы (по согласованию);

	Сафронова

Светлана Владимировна
	 - директор МКУ «Управление по делам ГО и ЧС», ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Овчинникова

Ольга Николаевна
	 - заместитель  главы городского округа (по социальным вопросам);

	Петрова

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы городского округа – руководитель аппарата администрации городского округа;

	Полканова

Екатерина Павловна
	- начальник управления культуры администрации городского округа;

	Сёмкина

Марина Викторовна

	- начальник управления образования администрации городского округа;

	Бурматова

Елена Александровна
	- председатель комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа;

	Чемякин

Илья Владимирович
	- начальник управления  экономического развития, промышленности и предпринимательства администрации городского  округа;

	Ерохин

Станислав Николаевич
	- руководитель  следственного отдела по г. Анжеро-Судженску СУ СК России по Кемеровской области – Кузбассу (по  согласованию);

	Рощинский Сергей Алексеевич
	- начальник  линейного пункта полиции на  станции «Анжерская»  (по согласованию),

	Матвеев Алексей Александрович
	- начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Анжеро-Судженскому городскому округу (по согласованию);

	Тимофеев Сергей Николаевич
	- военный комиссар города Анжеро-Судженск,  Ижморского и Яйского районов (по  согласованию)

СПРАВКА

согласования к проекту распоряжения, постановления, решения

администрации  Анжеро-Судженского городского округа
По вопросу: О внесении изменений в постановление администрации Анжеро-Судженского городского округа от 14.11.2018 №1508 «О создании комиссии по противодействию экстремизму в Анжеро-Судженском городском округе».
	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата

	Первый заместитель главы городского округа

	Заместитель главы городского округа-руководитель аппарата
	Т.Н. Петрова

	Зам. главы городского округа
	О.Н. Овчинникова

	Зам. главы городского округа
	Е.А. Жогаль

	И.о. зам. главы городского округа
	М.С.Масалкин

	Руководители управлений, отделов, комитетов:

	Прокуратура города

	Нач. финансового управления
	Е.Н. Зачиняева

	Нач. правового управления
	М.Г. Чемякина

	Нач. отдела делопроизводства
	И.А.Цветкова

Кто готовил проект

распоряжения, постановления, решения               МКУ «Управление по делам ГО и ЧС»
   (отдел, управление)

директор, Сафронова Светлана Владимировна, 6-32-66_____

должность, ФИО, лица, подготовившего проект, № телефона

Распоряжение  (постановление)  разослать  /подчеркнуть/:

	ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Финуправление

Правовое управление

ОМП

УФК

ПЕТРОВА Т.Н.

Отдел орг. и кадровой работы

Отдел по работе с обращениями граждан

Отдел делопроизводства

Отдел бухгалтерского учета

ОИТ

Территор. отд. пос. Рудничный

Архив

Азикаева И.Ю.

	----------------------
УКС

УЭРиПП

УОТиЗПП

КУМИ

МАЖЕЙКО Т.В.

ОВЧИННИКОВА О.Н.
УО

УСЗН

КФСиМП

Управление культуры

КДНиЗП

ГАУЗ АСГБ

	РОГАЛИС В.А.
МАСАЛКИН М.С.
УАиГ

Управление ЖКХ

Управление жилищной политики

МБУ «УЖ»

МБУ «УКС АСГО»

ЖОГАЛЬ Е.А.

Военкомат

МБУ «УГО и ЧС»

Отдел МВД России по АСГО

ОГИБДД

ПРОКУРАТУРА

Замечания по проекту (распоряжения, постановления):

	Начальник отдела, управления

Ф.И.О.
	Замечания ( по пунктам )
	Подпись, дата